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نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز، با اشاره به هتک 
حرمت به قرآن کریم در کشور سوئد گفت: دولت سوئد باید 
این جسارت و توهین را جبران کند یا پای تمام تبعات آن 

بایستد. این عمل ناپسند و مورد نفرت و انزجار است.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله لطف‌الله دژکام در خطبه‌های 
نمازجمعه شیراز افزود: این نادانی دولت سوئد بود و نباید این 

کار را انجام می‌دادند و این جسارت را می‌کردند.
وی ادامه داد: آنچه مسلم است، این است که این کار زشت 
و نازیبا از نظر همه مسلمانان و امت اسام محکوم بوده و 
موردتنفر همه مسلمانان است. روز چهارشنبه یک افراطی 

سوئدی تحت حمایت مقامات و پلیس این کشور در مقابل 
چشمان حدود ۲۰۰ مسلمان، قرآن را در بیرون مسجد اصلی 

استکهلم پایتخت سوئد سوزاند. 
امام‌جمعه شیراز، با اشاره به وجود بزرگان بسیاری در استان 
فارس و شهر شیراز گفت: این بزرگان نباید به فراموشی سپرده 
شوند و برای زنده نگه‌داشتن نام آنها باید یک دبیرخانه دائمی 
تشکیل شود. آیت‌الله دژکام افزود: بعضاً به نظر می‌رسد که 
به‌خاطر اینکه شیراز از این چهره‌های نورانی زیاد دارد، گاهی 

به خاطر تعدد یک مظلومیتی برای آنها پیدا می‌شود.
وی اظهار کرد: بنابراین تشکیل این دبیرخانه دائمی برای اینکه 

بتوانیم حق همه آنها را به جا آوریم و همه آنها را به نوبت 
معرفی کنیم، ضروری است.

آیت‌الله دژکام گفت: دسترسی مردم به حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
با مشکل مواجه است و این مطلب را سال‌هاست که مطرح 

می‌کنیم و کسی هم نیست که متوجه نباشد.
وی ادامه داد: کم‌لطفی‌هایی می‌شود که علت آن را مدیران 
استان باید جست‌وجو کنند، اما مطمئن هستم که مسئولان 
شهرداری و شورای شهر الان عزمشان این است که این کارها 
را بکنند، اما باید حرکتی هم انجام دهند؛ چراکه زمان به‌سرعت 
طی می‌شود. امام‌جمعه شیراز، همچنین از شهرداری شیراز و 

معاونت فرهنگی شهرداری خواست که در اعیاد مختلف از 
جمله عید غدیر پیش رو شهرآرایی کند. وی افزود: البته بعضاً 
اقداماتی در این زمینه می‌شود و هزینه‌هایی صرف می‌شود 

اما در معرض دید نیست و باید در این زمینه نیز دقت شود.

شهردار شیراز با همراهی جمعی از اعضای شورای اسلامی 
شهر، معاونان، رؤسای سازمان‌ها و مدیران کل شهرداری این 
کلان‌شهر در روز عید قربان از پنج پروژه‌ عمرانی، خدماتی و 

سرمایه‌گذاری بازدید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی با همراهی جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر، 
معاونان، رؤسای سازمان‌ها و مدیران کل این کلان‌شهر در 
روز عید قربان از پنج پروژه‌ عمرانی، خدماتی و سرمایه‌گذاری 

بازدید کرد.
فاز دوم ۳۰متری مرحوم حاج عزت‌‌اله فهندژ سعدی و پایانه 
سعدی نخستین مقصدهای مدیریت شهری بودند که شهردار 
کلان‌شهر شیراز در این راستا اظهار کرد: فاز اول این پروژه با 
توجه به محدودیت عرض معابر و کوچه‌های شهرک سعدی، 
در اسفندماه سال گذشته بین آرامگاه سعدی و ۴۵ متری فشار 

قوی بعد از تونل به بهره‌برداری رسید.
به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، در 
فاز دوم باید پیاده‌روهای آن فضاسازی شوند که در مسیر این 
پیاده‌روها، ستون‌های متعدد برق وجود دارد که برچیده و 

سامان‌دهی می‌شوند.
اسدی به اتخاذ تصمیمات راهبردی در این مورد تأکید و‌ با 
اشاره به بازدید صورت‌گرفته از پایانه سعدی بیان کرد: این 
پایانه به مردم برای مسیر شهرستان‌های خرامه، مرودشت و 

زرقان خدمات ارائه می‌کند.
بنا به اظهار شهردار کلان‌شهر شیراز، وسایل نقلیه‌ 
خدمات‌دهنده در این مسیرها به‌صورت متفرقه و بعضاً در 
ترمینال شهید کاراندیش مستقر هستند که با بهره‌برداری این 

پایانه، سامان‌دهی می‌شوند.
او گفت: علاوه بر این موضوع، اتوبو‌س‌های خط واحد شهری با 

بهره‌برداری این پایانه، جای مشخصی خواهند داشت.
اسدی عنوان کرد: برای اتمام این پروژه، هم نیاز به کار عمرانی 
و هم تملکی وجود دارد که تصمیمات لازم در این مورد اتخاذ 
شد. نایب‌رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسلامی شهر شیراز نیز که در این بازدید حضور داشت، پروژه 
محور مرحوم حاج عزت‌اله فهندژ سعدی را پروژه‌ای فاخر و 
ارزشمند دانست. مصطفی کیانی رحیمی تصریح کرد: این 
پروژه در حوزه‌ای که پیرامون محدوده و فرصت‌های گردشگری 
بود، بسیار اثربخش و کارآمد است و به این منطقه عموماً کمتر 

برخوردار، ارزش‌افزایی مؤثری ایجاد کرده است.
این عضو پارلمان شهری بیان کرد: نیاز است در فاز دوم 
پروژه با تصمیمات مدیریتی، تسهیلگری اتفاق بیفتد که طی 
بازدیدهای صورت‌گرفته این موضوع رقم خورد و امید است 

به‌زودی این پروژه ارزشمند تکمیل و تقدیم مردم شود‌.
او درباره پایانه سعدی نیز اظهار کرد: بر حسب نیازی که در 
شهرک سعدی برای احداث یک پایانه مسافربری وجود دارد، 
بازدیدی انجام شد و مستحدثاتی از قبل وجود داشت که نیاز 
بود تصمیمات کلان در آن انجام شود تا هرچه سریع‌تر این 

فرصت را به فعل درآورده و تقدیم مردم کنیم.

نایب‌رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای 
اسلامی شهر شیراز گفت: نیاز بود تملکاتی در این منطقه 
اتفاق بیفتد و درواقع تسهیلگری و بازنگری طراحی‌ها انجام 
و تصمیمات همسو با پروژه انجام شود که با درایت همکاران 
در حوزه مدیریت شهری این اتفاق انجام و به‌زودی شاهد 

خدمت‌رسانی به شهروندان خواهیم بود.
کیانی ‌رحیمی با اشاره به درایت شهردار و تصمیماتی که در 
این کانون پرخطر ترافیکی گرفته شد، تصریح کرد: هرچند 
مسئولیت مستقیم این موضوع برعهده شهردار نبود، اما با این 
تصمیمات و تکمیل مسیر محور خرامه- شیراز اتفاق مبارکی 

در این منطقه خواهد افتاد‌.
عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۳ شهرداری 
نیز درباره پروژه ۳۰متری مرحوم حاج عزت‌اله فهندژ سعدی 
اظهار کرد: این پروژه باعث گشایش بسیار خوبی در این منطقه 
شده است؛ به‌خصوص سنگ‌فرش شدن آن و در ادامه فضای 
زیبایی برای مردم شهرک سعدی ایجاد و این مسیر از جنب 

آرامگاه سعدی به بولوار شهید وفایی متصل خواهد شد.
محمدرضا هاجری با اشاره به بازدید پایانه سعدی، به رکود 
چندین‌ساله این پروژه و هزینه‌هایی که برای تملک و ساخت 
این پروژه انجام‌ شده، اشاره و اظهار امیدواری کرد: این موضوع 
سریع‌تر به سرانجام رسیده و حمل‌ونقل مربوط به خرامه و 
مرودشت ازطریق زیباشهر و جاده خرامه، انجام و تردد در 

سطح شهر کاسته شود.
سخنگوی شورای اسامی شهر شیراز بیان کرد: طراحی 

خروجی شهرک سعدی و اتصال آن به جاده خرامه، اقدامی 
مناسب است که یک طرف به زیباشهر و طرف دیگر به 
 خرامه خواهد بود و تصادف در این جاده و محور به حداقل 

خواهد رسید.
شهردار منطقه ۳ شیراز به جایگاه رفیع شیخ اجل سعدی 
شیرازی اشاره و بیان کرد: با توجه به اهمیت آرامگاه سعدی 
و لزوم سامان‌دهی و زیبایی‌بخشی به اطراف این اثر ارزشمند 
تاریخی‌فرهنگی و همچنین به‌منظور جذب هرچه بیشتر 
گردشگر و بالابردن کیفیت زندگی مردم در شهرک سعدی، 
پروژه فضای شهری و محور گردشگری شهید حاج عزت‌الله 
فهندژ سعدی را در ضلع شرقی آرامگاه به‌صورت سنگ‌فرش 

اجرا کرده‌ایم.
غلامرضا شهریاری ادامه داد: در حال حاضر عملیات زیباسازی 
جداره‌های این محور در دست اجراست و قطعاً با اجرای دیگر 
طرح‌ها نظیر احداث چندین آب‌نما، مبلمان شهری و فضای 
سبز در طول این مسیر، شهروندان شیرازی و گردشگران 
داخلی و خارجی ضمن مشاهده فضایی مطلوب و زیبا در 
اطراف آرامگاه سعدی، مراجعه بیشتری به این مکان تاریخی 

فرهنگی خواهند داشت.
او همچنین بر ضرورت احداث ۴۵متری انتهای خیابان 
نارنجستان اشاره کرد و گفت: با وجود اینکه این بخش از مسیر 
در حریم شهر و در حوزه اداره راه است، اما به منظور فراهم 
کردن زمینه رفاه و آسایش شهروندان و ارائه خدمات مطلوب 
به آنها، شهرداری منطقه ۳ در تلاش برای تعریض این مسیر 

و احداث ۴۵متری انتهای خیابان نارنجستان به سمت جاده 
خرامه است.

شهردار منطقه ۳ شیراز افزود: در این راستا تملک‌هایی انجام 
شده و همچنان در دست انجام است و تلاشمان بر این است 
که ظرف یک سال آینده این مسیر را بازگشایی کنیم تا با 
تعریض آن دسترسی راحت شهروندان خصوصاً شهروندان 

شهرک سعدی به محور اصلی جاده خرامه فراهم شود.
شهریاری همچنین به عملیات تکمیلی پایانه انتهای خیابان 
نارنجستان اشاره و اظهار کرد: پس از سال‌ها توقف در عملیات 
اجرایی این پایانه، با درایت و توجه شهردار شیراز عملیات 
اجرایی این پروژه آغاز شده است و به زودی به بهره‌برداری 

می‌رسد.
مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز در ادامه بازدید عیدانه، به بازار 
بزرگ پروتئین در خیابان کارگر رفته و از نزدیک این بازار را 

مورد بازدید قرار دادند.
شهردار کلان‌شهر شیراز در این بازدید اظهار کرد: این پروژه در 
سال‌های قبل شروع شده و امروز در مرحله ۹۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی قرار دارد.
بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز، 
بازار پروتئین با این وسعت و طرح در کشورمان بی‌نظیر است.

اسدی گفت: این بازار برای سامان‌دهی صنوف عرضه‌کننده 
مواد پروتئینی، صیفی و لبنی است.

او بیان کرد: این پروژه علاوه بر بازار پروتئین، خدمات رفاهی 
نظیر رستوران، پارکینگ و شهربازی نیز دارد که امید است در 

چند ماه آینده به بهره‌برداری برسد‌.
تقاطع‌های در حال ساخت »رحمت- قائم« و »رحمت- سفیر« 
آخرین مقصد بازدید عیدانه تیم عمرانی، اقتصادی، حمل‌ونقل 
و ترافیکی و معماری و شهرسازی مدیریت شهری شیراز بودند.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این راستا اظهار کرد: دستگاه حفار 
کار خود را آغاز کرده و تلاشمان را انجام می‌دهیم تا این 

پروژه‌ها تا پایان سال آینده به بهره‌برداری و افتتاح برسند.
اسدی با بیان اینکه در پروژه‌های عمرانی با موانع متعددی 
مواجه هستیم، گفت: علاوه بر مسائل مالی، جابه‌جایی 
تأسیسات، برق، فاضلاب، فیبر نوری، گاز، مخابرات و تملک 
املاک در مسیر را نیز داریم که شهرداری با وجود همه این 
مسائل و موانع، مصمم به بهره‌برداری و افتتاح این پروژه‌ها یکی 

پس از دیگری است.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: 
هیچ پروژه تعطیل یا نیمه‌تعطیلی در شهرداری شیراز وجود 
ندارد و همه ارکان شهرداری شیراز با اهتمام و یکدلی در 

خدمت شهروندان هستند.
نایب‌رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران 
شورای اسامی شهر شیراز نیز در این راستا بیان کرد: 
نیازمندی‌هایی در حوزه تأسیسات این تقاطع‌ها وجود دارد که 
با تصمیم‌گیری و ارتباطات بین‌دستگاهی مجموعه شهرداری 
 شیراز و وزارت نیرو، این پروژه‌ها سر موعد به همشهریان 

تحویل شود.

نماینده ولی‌فقیه در فارس: دبیرخانه دائمی تجلیل از بزرگان استان فارس تشکیل شود

مفاخر فارس در جایگاه تکریم 
امام‌جمعه شیراز: بزرگان نباید به فراموشی سپرده شوند و نام آنها باید زنده نگه داشته شود

شهردار شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی و خدماتی عنوان کرد:

توسعه تداوم دارد

معاون استاندار فارس:   

حلقه‌های میانی بسترساز 
مردمی‌سازی حکمرانی باشند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه انسجام اجتماعی و 
حرکت‌های مردمی لازمه تحقق تمدن‌سازی اسلامی است، گفت: حلقه‌های میانی در 
بسترسازی این مسیر نقش عمده‌ای می‌توانند ایفا کنند و در گام دوم انقلاب باید در 
حوزه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی به‌عنوان حلقه وصل بین مردم 
و حاکمیت بستر مردمی‌سازی حکمرانی را به وجود بیاورند. به گزارش ایرنا، اسماعیل 
قزل‌سفلی در جلسه مردمی‌سازی که با حضور معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس 
برگزار شد، افزود: الگوهای موفق زیادی هم در زمینه مردمی‌سازی وجود دارد. وی ادامه 
داد: به‌طور مثال در حوزه اقتصادی، صندوق‌های قرض‌الحسنه اشتغال‌زا، الگوی موفق 
مردمی‌سازی هستند؛ به‌گونه‌ای که در روستاهای هدف استان مردم این صندوق‌های 
قرض‌الحسنه را مدیریت می‌کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: 
مردم برای مشاغل خرد خانگی و برای بهبود معیشت خود، در بسیاری از روستاها این 
مسیر را در پیش گرفتند و با کمک و تسهیلاتی که دولت ارائه می‌کند، تقویت می‌شوند. 
قزل‌سفلی افزود: در حوزه محرومیت‌زدایی آب‌رسانی در استان فارس هم گروه‌های جهادی 
به‌عنوان یکی از حلقه‌های میانی با قوت وارد شدند و اثر ماندگاری از پیشرفت از خود به 
جای گذاشتند. وی بیان کرد: در حوزه اجتماعی و در عرصه مقابله با اعتیاد این گروه‌های 
مردمی بودند که خوش درخشیدند. در کرونا هم همین‌ها پرچم‌دار کمک به مردم بودند 
و در روزهای سخت کرونایی در کنار مردم بودند. معاون استاندار فارس تأکید کرد: امروز 
دولت بیش از گذشته به استفاده از این ظرفیت‌های بی‌بدیل برای مردمی‌سازی حکمرانی 
نیاز دارد. حلقه‌های میانی هم می‌بایست با الگوسازی در عرصه‌های مختلف دولت را برای 

استفاده از این ظرفیت مجاب کنند.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

حامی صادرات هستیم 
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس، آمادگی این مجموعه را برای 
همکاری در زمینه صدور محصولات تولید شده مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌ رازی 
جنوب کشور، اعلام کرد. به گزارش روابط‌عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمدصادق 
حمیدیان در دیدار با رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم رازی جنوب کشور، این 
مرکز را یکی از نقاط قوت استان فارس دانست که در گمنامی تلاش‌های اثرگذاری داشته 
است و گفت: تولیدات این مؤسسه به ویژه در زمینه واکسن‌های دامی و انسانی از کیفیت 
بسیار بالایی برخوردار است و باید با اخذ گواهی‌نامه‌های بین‌المللی صادرات این محصولات 
تسهیل شود. وی با بیان اینکه مؤسسه رازی، فعالیت‌های گسترده تولیدی و تحقیقاتی 
داشته و ظرفیت ایجاد بازارهای صادراتی جدید را دارد، افزود: تبادل همکاری، انعقاد 
تفاهم‌نامه و مطرح شدن به عنوان یک مرجع علمی دارای گواهی‌نامه بین‌المللی می‌تواند 
کمک شایانی به توسعه صادرات محصولات دانش‌بنیان این مجموعه داشته باشد. حمیدیان 
خاطرنشان کرد: همچنین مراکز مصرف بزرگی در حوزه تولیدات و محصولات مؤسسه 
رازی در استان فارس وجود دارد که این مؤسسه بتواند با واحدهای تولیدی استان ارتباط 
برقرار کند. می‌توان در حوزه تأمین نهاده‌های موردنیاز واحدهای دامپروری، صادرات و 
ارزآوری اقدامات خوبی انجام شود. وی گفت: اتاق بازرگانی فارس آمادگی همکاری برای 
معرفی و برگزاری جلسه با حضور تولیدکنندگان، صادرکنندگان و واحدهای فناور استان، 
برای تجاری‌سازی محصولات و دانش فنی، ارتباط با هیئت‌های تجاری خارجی، برگزاری 
تور بازدید با حضور فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران، انعقاد تفاهم‌نامه با همتایان در 
کشورهای دیگر را دارد و تلاش می‌کند بستر مناسبی برای ارزآوری این مؤسسه ایجاد 
شود. حمیدیان با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان در بسیاری از بخش‌ها، ایده‌های 
مطلوب و اثرگذاری دارند، گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس می‌تواند به 
 منزله یک پل ارتباطی برای تجاری‌سازی و تبدیل ایده‌ها به محصول و بازاریابی محصولات 

عمل کند.

آگهی مناقصه عمومی 1402-244
نوبت اول:   10‏‏/ 04‏‏/1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   11 ‏‏/ 04‏‏/1402  سبحان

شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات احداث پارک حاشیه ای سروش را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۹۷ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به 
عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می‌باشد.
 مبلغ برآورد: 982‏/160‏/685‏/83 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز 

به شرکت در مناقصه مذکور می‌باشند. 
 محل انجام کار: ضلع جنوب شرقی پل امام حسن- حاشیه کمربندی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/185‏/4 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 
نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 12:15روز شنبه مورخ 17‏‏/04‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:15 روز سه شنبه مورخ 27‏‏/04‏‏/1402 می‌باشد. شرکت کنندگان 
می‌بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 27‏‏/ 04‏‏/1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز 

می‌باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
1519541: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس تأکید کرد: باید 
جریان‌سازی فرهنگی در کشور شکل بگیرد. اینکه هرکسی 

در گوشه‌ای اقدام خودجوش انجام دهد، کافی نیست.
سیدمحمد حسینی در جلسه ستاد مردمی‌سازی دولت در 
استان فارس، گفت: امسال در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ 
یک درصد از بودجه دستگاه‌ها و شرکت‌های دولتی به کار 
فرهنگی اختصاص داده شده که آیین‌نامه آن نیز هفته 

گذشته در دولت تصویب شده است.
به گزارش روابط‌عمومی استانداری فارس، حسینی با 
یادآوری اینکه در این حوزه گروه‌ها و مؤسسات مردمی 
بهترین افرادی هستند که می‌توانند پیشنهاد دهند و مجری 
فعالیت‌های فرهنگی باشند، گفت: به جای اینکه همیشه 
کارها را دولتی کنیم، گروه‌های مردمی باید پای کار بیایند.

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس ادامه داد: باید 
جریان‌سازی فرهنگی در کشور شکل بگیرد؛ اینکه هرکسی 

در گوشه‌ای اقدام خودجوش انجام دهد کافی نیست؛ چراکه 
دشمنان، بدخواهان و معاندان اتاق فکر دارند و به‌صورت 
متمرکز کاری را دنبال می‌کنند و ما باید با یکدیگر تعامل و 

همراهی داشته باشیم تا بتوانیم اثرگذار باشیم.
حسینی در ادامه به جایگاه استان فارس در عرصه فرهنگ و 
هنر اشاره و اظهار کرد: نام فارس از گذشته با فرهنگ و هنر 
آمیخته بوده و انتظار از این استان زیاد است. شخصیت‌هایی 
مثل حافظ و سعدی، فرهنگ ایرانی را جهانی کردند و این 
استان امروز نیز باید پیشگام و الگویی برای سایر استان‌ها 
باشد. او عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب همیشه بحث 
اقتصاد، فرهنگ و علم را جزو اولویت‌ها مطرح کردند؛ درست 
است در مقطعی به دلیل مشکلات مردم، در نام‌گذاری سال 
تمرکز بر مسائل اقتصادی است، اما معنای آن بی‌توجهی 
به فرهنگ نیست. او با بیان اینکه فرهنگ می‌تواند بسیاری 
از مشکلات اقتصادی را کاهش دهد، افزود: به عنوان مثال 
فرهنگ کار در کشور ما معیوب است. بعضی از استان‌ها 
می‌گویند نیروی کار و ماهر می‌خواهیم اما کسی حاضر 
نیست کار کند؛ لذا باید در بسیاری از حوزه‌ها تحول ایجاد 

شود و نیاز به فرهنگ‌سازی در بسیاری از حوزه‌ها داریم.
معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس تأکید کرد: مدیران ما 
باید نگاه فرهنگی داشته باشند و با آموزش، مهارت لازم را 

برای نقش‌آفرینی در این عرصه به دست آورند.
حسینی با تأکید بر اینکه دولت به فعالیت گروه‌های جهادی 
در نقاط مختلف کشور اعتقاد دارد، یادآور شد: امروز با 
بهره‌گیری از ظرفیت این گروه‌ها، کارهای بزرگی در حال 
انجام است. او به بحث آمایش سرزمین اشاره کرد و افزود: 
باید به سمت اجرای عدالت و محرومیت‌زدایی در کشور 
حرکت کنیم و یکی از رویکردهای سفرهای استانی همین 
مسئله است. معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس ادامه داد: 
تلاش دولت این است که بتواند به سمت برقراری عدالت 

حرکت کند.
حسینی خاطرنشان کرد: این دولت تنها دولتی بوده که از 
روز اول برمبنای سند تحول فعالیت کرده و گام‌های بلندی 
در این زمینه برداشته شده است. ما ضعف‌ها و کاستی‌ها را 
می‌دانیم و بین مردم هستیم و در راستای رفع مشکلات 

مردم گام برمی‌داریم.
معاون رئیس‌جمهوری در امور مجلس همچنین با اشاره به 
برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
رهبری در اسفندماه سال جاری افزود: باید با کار جهادی و 
خدمت به مردم و تبیین درست دستاوردها، زمینه را برای 
حضور و مشارکت حداکثری مردم در پای صندوق‌های رأی 

فراهم کنیم.

معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس:

باید جریان‌سازی فرهنگی در کشور شکل بگیرد

فرمانده انتظامی »اوز« از توابع استان فارس گفت: با حضور به‌موقع پلیس این شهرستان، ۴ 
گروگان به‌صورت صحیح و سالم آزاد شدند.

سرهنگ »هادی محمدیان« گفت: در پی وقوع یک فقره گروگان‌گیری اعضای خانواده 
توسط پدر و تهدید همراه با تیراندازی در یکی از محله‌های شهر اوز، بلافاصله مأموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل موردنظر اعزام شدند. به گزارش ایسنا، وی افزود: 
مأموران در بررسی اولیه مطلع شدند که فردی به نام فرزاد به دلیل نداشتن حالت روحی 
و روانی مناسب و اختلاف خانوادگی، فرزندان )۳ دختر( و همسر خود را در خانه حبس 

کرده و با تیراندازی به‌صورت هوایی با اسلحه سوزنی باعث رعب و وحشت آنان شده است.
فرمانده انتظامی اوز ادامه داد: با هدایت مستقیم سردار »حبیبی« فرمانده انتظامی 
استان فارس، تیم‌های عملیاتی وارد عمل شدند و با رایزنی و اقدامات فنی و 
 تخصصی موفق شدند متهم را دستگیر و افراد گروگان را در صحت کامل آزاد 

کنند.
سرهنگ محمدیان با بیان اینکه اسلحه متهم کشف و گروگان برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد، اضافه کرد: علت اصلی گروگان‌گیری در دست بررسی است.

فرمانده انتظامی اوز از توابع فارس خبر داد:

رهایی ۴ گروگان با حضور به‌موقع پلیس شهرستان اوز


